

## **by S ApS**

Paradisåsen 4  
2840 Holte

CVR-nr. 39 75 94 97

### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. marts 2023

---

Sofie Balslev-Olesen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

by S ApS  
Paradisåsen 4  
2840 Holte

CVR-nr.: 39 75 94 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 1. oktober 2017

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Sofie Balslev-Olesen, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 134.209, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.823.344.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-25.450</b>	<b>179</b>
Personaleomkostninger	1	-3.259	-165
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-28.709</b>	<b>14</b>
Indtægter af kapitalandele til kapitalinteresser		-50.774	-3
Finansielle indtægter	2	9.183	89
Finansielle omkostninger	3	-63.909	-40
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-134.209</u></b>	<b><u>60</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.208.000	503
Overført resultat		-1.342.209	-443
		<b><u>-134.209</u></b>	<b><u>60</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>280.398</u>	<u>331</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>280.398</b></u>	<u><b>331</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>280.398</b></u>	<u><b>331</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		92.906	4.556
Andre tilgodehavender		30.610	350
Selskabsskat		<u>4.000</u>	<u>24</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>127.516</b></u>	<u><b>4.930</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.492.939</b></u>	<u><b>5.258</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.620.455</b></u>	<u><b>10.188</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.900.853</b></u></u>	<u><u><b>10.519</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		8.565.344	9.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.208.000	503
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.823.344</u></b>	<b><u>10.460</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>67.493</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.493</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		<u>10.016</u>	<u>59</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.016</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>77.509</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.900.853</u></b>	<b><u>10.519</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	9.907.553	502.550	10.460.103
Betalt ordinært udbytte	0	0	-502.550	-502.550
Årets resultat	0	-1.342.209	1.208.000	-134.209
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>8.565.344</b>	<b>1.208.000</b>	<b>9.823.344</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.086	151
Pensioner	0	14
Andre personaleomkostninger	1.173	0
	<u>3.259</u>	<u>165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	9.183	89
	<u>9.183</u>	<u>89</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.909	40
	<u>63.909</u>	<u>40</u>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	6.601.812	6.602
Kostpris 30. september 2022	6.601.812	6.602
Værdireguleringer 1. oktober 2021	-6.270.640	-768
Årets resultat	-50.774	-3
Udbytte modtaget	0	-5.500
Værdireguleringer 30. september 2022	-6.321.414	-6.271
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>280.398</u>	<u>331</u>

## **Noter**

### **5 Hensættelse til udskudt skat**

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 99.

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.